
                                                                                                                                                                                

Pág. 1 

 
RESOLUCIÓN  DE ASPIRANTE SELECCIONADO  

Y 
RELACIÓN COMPLEMENTARIA DE APROBADOS 

 
CÓDIGO: PSAL-TCMS-21 

 
PRUEBAS SELECTIVAS, DE ACCESO LIBRE, PARA COBERTURA DE 1 PLAZA DE PERSONAL 
LABORAL FIJO EN LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE TÉCNICO DE CONTROL, MONTAJE Y 
SONIDO. 
 
 

El Órgano de Selección, de conformidad con lo establecido en la base octava de la 
Resolución de 13 de enero de 2021 por la que se convocan las citadas pruebas,  
 

RESUELVE 
 

Primero.- Aprobar y publicar el listado de aspirantes que, con el límite de la plaza 
convocada, han superado las pruebas y resultan seleccionados por haber obtenido mayor 
puntuación, de las citadas pruebas, por orden de puntuación alcanzada (Anexo I). 

 
 Segundo.- Aprobar y publicar la relación complementaria de aspirantes que, habiendo 
aprobado todos los ejercicios, no han resultado seleccionados en las citadas pruebas, por 
orden de puntuación alcanzada, para ser contratados en caso de que alguno de los 
seleccionados renunciase o no llegase a formalizar contrato, por causas que le sean 
imputables (Anexo II). 

 
 Tercero.- La presente Resolución se podrá impugnar ante la Jurisdicción Social. 

 
Murcia, en la fecha indicada en el lateral 

 
LA PRESIDENCIA DEL ÓRGANO DE SELECCIÓN 

(Documento con firma electrónica) 
 
 

Fdo.: Diego Lorenzo Martín 
 

  

LO
RE

NZ
O

 M
AR

TI
N,

 D
IE

GO
12

/0
5/

20
23

 1
2:

54
:5

4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-7
ca

65
17

d-
f0

b3
-2

9b
2-

eb
c7

-0
05

05
69

b3
4e

7



                                                                                                                                                                                

Pág. 2 

 
ANEXO I.- LISTADO DE ASPIRANTES QUE HA SUPERADO LAS PRUEBAS Y RESULTAN 

SELECCIONADOS 
 
 

CÓDIGO: PSAL-TCMS-21 
 

 
PRUEBAS SELECTIVAS, DE ACCESO LIBRE, PARA COBERTURA DE 1 PLAZA DE PERSONAL LABORAL FIJO 
EN LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE TÉCNICO DE CONTROL, MONTAJE Y SONIDO. 

 
 

 
 

 DNI APELLIDOS, NOMBRE Puntos 
Fase Oposición 

Puntos 
Fase Concurso 

Puntos 
Totales 

1 ***9656** 

 

FALGAS SÁNCHEZ, DAVID 

 

8,80 6,82 8,40 

 
 

  

LO
RE

NZ
O

 M
AR

TI
N,

 D
IE

GO
12

/0
5/

20
23

 1
2:

54
:5

4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-7
ca

65
17

d-
f0

b3
-2

9b
2-

eb
c7

-0
05

05
69

b3
4e

7



                                                                                                                                                                                

Pág. 3 

ANEXO II.- RELACIÓN COMPLEMENTARIA DE APROBADOS 
 

CÓDIGO: PSAL-TCMS-21 
 

 
PRUEBAS SELECTIVAS, DE ACCESO LIBRE, PARA COBERTURA DE 1 PLAZA DE PERSONAL LABORAL FIJO 
EN LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE TÉCNICO DE CONTROL, MONTAJE Y SONIDO. 

 
 
 

 
 

  DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

Puntos 
Fase 

Oposición 

Puntos 
Fase 

Concurso 
Puntos 
totales 

1 ***0951** CONCHILLO SOLER, ANTONIO 7,82 2,55 6,77 

2 ***7431** RODRÍGUEZ ORGAZ, JAVIER 7,36 3,35 6,56 

3 ***2921** LIMA REINA, GUILLERMO 6,67 4,32 6,20 

4 ***4579** VACA ROSA, JOSÉ JAVIER 7,15 0,96 5,91 

5 ***9436** PARDO PINA, SERGIO 6,76 0,00 5,41 

6 ***0181** PERELLÓ OLIVA, JOSÉ 5,50 0,00 4,40 

7 ***2078** MARTÍNEZ MORENO, VICENTE 5,34 0,00 4,27 

 

LO
RE

NZ
O

 M
AR

TI
N,

 D
IE

GO
12

/0
5/

20
23

 1
2:

54
:5

4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-7
ca

65
17

d-
f0

b3
-2

9b
2-

eb
c7

-0
05

05
69

b3
4e

7


